feudum; 

⎯  Guielmus quondam Iacobi quondam Petriboni habet unum feudum; 

⎯  Magister Guido quondam Nascimbene habet unum feudum, item unam canipam; 

⎯  Silvester quondam ser Laurentii habet unum feudum; 

⎯  Heredes Ottoboni filii quondam Petri hereditario nomine dicti Ottoboni habent 

unum feudum; 

⎯  Bartholomeus Tonsus quondam Pasquallis habet unum feudum; 

⎯  Vendraminus quondam Iacobi hereditario nomine Anthoni eius fratris habet unum 

feudum 

⎯  Petrusbonus calegarius quondam Bartholomei hereditario nomine Iacobini cochi 

habet unum feudum; 

⎯  Dona Francisca quondam ser Radini habet unum feudum, item habet unam 

canipam; 

⎯  Brunacius et Iohannes quondam Bartholomei habent unam canipam; 

⎯  Dona Malgarita uxor Stephani de Arimino habet unum feudum. 

Et si  qui alii homines  seu  persone  de  Castrofrancho  forent  vel  esse  reperiretur tenere  et 

possidere  aliquod feudum  seu  canipam  iacentem  in Castrofrancho  eiusque  territorio, qui 

superius non essent scripti. 

Infrascripti  sunt  homines  et  persone  de  Veneciis  habentes  feuda  et  canipas  iacentes  in 

Castrofrancho eiusque territorio ut in feudis continetur. 

Primo: 

⎯  Francischinus Dandulo habet unum feudum unius canipe, |4r| item habet unum 

feudum; 
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⎯  Dominus Dardi Georgio habet unum feudum unius canipe; 

⎯  Ser Filipus Fero habet unam canipam; 

⎯  Marcus Mauroceno habet unum feudum videlicet unum sedimen de extra; 

⎯  Dominus Benedictus dictus Blanchus habet unum feudum videlicet unam domum; 

⎯  Donatus Zane habet unum feudum.” 

Nunc  autem  dictus  Çanfranciscus  quondam  ser  Andree  de  Sperçiano  notarius  tarvisinus 

sindicus  et  sindacario  nomine  comune  Tarvisii  habens  ad  hoc  specialle  mandatum,  ut 

continetur in instrumento sue sindicarie scripto per me notarium infrascriptum in 

presentibus millesimo et indicione die lune secundo mensis Ianuarii constitutus personalliter 

coram strenuo et generoso millite domino Francisco de Dottis de Padua honorabile potestate 

Tarvisii et de eius mandato facto eidem  Çanfrancisco sindicario nomine predicti 

comunis Tarvisi, vigore mandati et litterarum dicti magnifici domini nostri ex certa scientia 

et non per errorem et omni modo via iure et forma quibus dicto nomine melius potuit et fieri 

potest sindicario nomine comunis Tarvisii et pro ipso comuni, liberavit, franchavit et absolvit 

providum  virum  ser  Iacobinum  a  Ribolio  quondam  magistri  Blaxii  de  Castrofrancho 

sindicum et sindicario nomine recipientem et stipulantem vice et nomine omnium 

supranominatorum de Castrofrancho et comunis et hominum de Castrofrancho et ciuislibet 

eorumdem et etiam cuiuslibet  alterius de Castrofrancho tenentis feuda, canipas vel 

possessiones  aliquas ad feudum seu feudalles a comuni Tarvisii, forensibus prenominatis et 

aliis forensibus  dumtaxat  exceptis,  prout de  dicto intrumento  sindicarie dicti ser  Iacobini 

continetur publico intrumento scripto manu Çanini quondam ser Petri de Solagna notarii qui 

moratur in  Castrofrancho  in presentibus  millesimo et  indictione die  martis  tercio  mensis 

Ianuarii. Omnia et singula feuda seu possissiones,  sedimina, canipas et alia quevis loca, que 

dicti homines de Castrofrancho  supranominati utriusque sexus et etiam alii qui non essent 

nominati in presentis instrumentis, forensibus predictis et aliis forensibus exceptis, a comuni 

Tarvisii retinent iure feudi ipsaque possessiones  feudalles sedimina, domos,  canipas et alia 

loca feudallia comunis Tarvisii, predicto dicto ser Iacobino a Ribolio ibi presenti tamquam 

sindico et sindicario nomine dicti comunis et hominum de Castrofrancho et vice et nomine 

prenominatorum et  aliorum  de  Castrofrancho recipienti  et  stipulanti  ut  supra, dictus 

Çanfranciscus de Sperçiano sindicus et sindicario nomine dicti comunis Tarvisii apropriavit 

et  propria  et  proprias  eis  fecit,  forenses  predictos  et  alios  forenses  semper  exceptando, 

secundum formam litterarum et mandati dicti magnifici domini nostri. 

Ita et talliter quod quilibet prenominatorum de Castrofrancho et etiam alii non nominati in 

presenti instrumento, qui foret de Castrofrancho de cetero iure proprio possessiones, domos, 
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sedimina, canipas et alia loca quevis per eos hactenus a comuni Tarvisii detenta iure feudi, 

habeant, teneant et quiete possideant absque ulla prestatione vel fidelitate feudalli quibus ipsi 

et  eorum  quilibet  essent  vel  apparerent  obnoxii  et  obligati  comuni  Tarvisii.  A  quibus 

prestationibus fidelitate et vinculo feudallis servitutis iddem Çanfranciscus dicto sindicario 

nomine  comunis  Tarvisii absolvit et  liberavit dictum ser  Iacobinum  a Ribolio presentem, 

recipientem  et  stipulantem ut supra.  Et ita quod predicti de  Castrofrancho  deinceps  sine 

aliqua molestia,  onere  vel gravamine  seu  prestatione  habent,  teneant  et quiete possideant 

dictas possessiones, canipas, domos et sedimina et bona feudallia supradicta, cum introytibus, 

exitibus, viis, anditis, muris, mudiglonis, fundamentis, stilicidiis, parietibus, tectis, 

aqueductibus, cesis, fossatis, capulis, pasculis, guiççis, buscationibus et piscationibus 

generalliter cum omnibus et singulis iuribus, rationibus et servitutibus ipsis possessionibus et 

olim feudallibus et feudis, domibus,e canipis et sediminibus, a celo usque ad habissum, integre 

spectantibus et pertinentibus ac adiacentibus quoquomodo. Et cum plena potestate, arbitrio, 

licentia et baylia ipsas possessione,  domos,  canipas, sedimina et loca quevis ollim feudallia 

comunis Tarvisii, vendendi, donandi, pignorandi, obliganti, alienandi, infeudandi, 

concambiandi,  permutandi  pro  animabus  et  corporibus  suis  iudicandi ad  omnem  eorum 

liberam  volumtatem  absque  contraditionem  aliqua dicti comuni  Tarvisii.  Et dedit,  cessit, 

tradidit, transculit et  mandavit, |4v| remisit et refutavit dictus Çanfranciscus notarius dicto 

sindico nomine comunis Tarvisi et pro ipso comuni dicto ser Iacobino a Ribolio recipienti 

et stipulanti ut supra omnia et singula iura et actiones realles et personales utiles et directas, 

tactas et  expressas pretorias,  criminalles,  civilles  et  mixtas  in  factum et  alias  generis 

cuiuscumque que  et quas dictum comune  Tarvisii habet  et haberet  videretur et posset  in 

dictis domibus possessionibus,  sediminibus, canipis et loci quibusvis iure feudalli detentis a 

comuni Tarvisii per dictos de Castrofrancho ut supra.  

Talliter quod dicti de Castrofranco possint et valeant dictis iuribus et actionibus sibi cessis ut 

supra, agere, placitari, consequi et experiri ac se defendere  et tueri quemadmodum dictum 

comune Tarvisii  ante  presentem instrumentum  facere potuisset. Deditque  attribuit  et 

concessit  dictus  Çanfranciscus  de  Spersiano  notarius  sindicus  et  sindicario  nomine  dicti 

comunis Tarvisi et pro ipso comuni dicto ser Iacobino  a Ribolio recipienti et stipulanti ut 

supra verbum et licenciam intrandi tenutam et corporalliter possessionem apprehendedi iure 

proprio et acceptam retinendi de dictis sediminibus, domibus, canipis et locis ac 

possessionibus quibusvis iure feudalli detentis a comuni Tarvisii per dictos de Castrofrancho 

usque ad presentem  diem. Constituens se  dicto sindicario nomine comunis  Tarvisii dictas 

e Segue domibus depennato 
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possessiones,  domos, canipas, sedimina et iura seu loca quevis feudallia comunis Tarvisii per